
Kreditormedarbejder – Flow team

Har du lyst til at blive en del af et stærkt team af engagerede, positive og kompetente kollegaer,
hvor fællesskab, samarbejde og godt humør er en naturlig del af hverdagen? Trives du med
ansvar, deadlines og med at få opgaver sikkert i mål – også når der opstår udfordringer undervejs?
Så er det måske dig, vi leder efter.
Kreditorteamet består af 28 medarbejdere fordelt på to teams – Flow og Controlling. Til vores Flow-
team søger vi en fuldtidsmedarbejder, som med energi, engagement og en positiv tilgang vil være
med til at sikre, at teamets opgaver løses effektivt og med høj kvalitet.
Du arbejder selvstændigt og struktureret
Du trives med at skabe overblik og arbejder systematisk med dine opgaver. Du har fokus på
kvalitet, tager ansvar for dine leverancer og sikrer, at opgaverne bliver løst korrekt og til tiden.
Samtidig motiveres du af en varieret hverdag, hvor du håndterer mange forskellige opgaver og
samarbejder med kolleger på tværs af organisationen.
Dine ansvarsområder omfatter blandt andet:

Håndtering af leverandør faktura globalt ●

Faktura match til reservation/indkøbsordre●

Besvare henvendelser fra kollegaer og leverandører globalt  ●

Håndtering af fælles mail●

Være en del af optimering af daglige arbejdsrutiner globalt ●

                                                               
Positiv holdspiller, der værdsætter samarbejde
Som en del af vores team vil du opleve et dynamisk miljø, hvor teamwork og individuelle
kompetencer går hånd i hånd. Du får mulighed for faglig og personlig udvikling samt værdifuld
sparring med dygtige kollegaer. Vi tror på løbende udvikling og ser forskellighed som en styrke.
Dine personlige kompetencer er vigtige, og her ser vi gerne, at du:

Er en god holdspiller, der bidrager til en positiv hverdag ●

Er glad for samarbejde i team og løfte udfordringer i fællesskab●

Er glad for sprog og kan tale og skrive engelsk●

Trives med at have en travl hverdag, og sætter en ære i at få opgaver løst indenfor deadline●

Arbejder struktureret og har et godt overblik        ●

Erfaring fra lignende stilling er et plus, men ikke et krav●

 
Vi tilbyder
Hos Blue Water har vi et uhøjtideligt miljø, hvor der er højt til loftet. Vi bestræber os på at være en
god arbejdsplads, der har fokus på din udvikling og trivsel. 
Vi tilbyder dig: 

Ansættelse i en uformel virksomhedskultur, som vi er stolte af og værner om●

Ansvar og udfordringer●

Et stærkt fællesskab, hvor samarbejde og holdånd er i fokus●

En spændende hverdag med forskellige opgaver●

 
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Karin Hodde Karlsen,
Team Leader Accounts Payable department, på tlf. +45 2464 8065.
Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.
 
Together we create solutions
Blue Water Shipping er en global leverandør af alle logistik tjenester inden for moderne supply
chain management. Blue Water blev grundlagt i Danmark i 1972 og er en global organisation af
fagfolk, der er dygtige til at tilbyde komplette og skræddersyede løsninger til ethvert
forsendelsesbehov overalt i verden. Vi tilbyder vores kunder den bedste service og højeste kvalitet i
branchen.
Group Task Finance afdelingen er en del af Operational Finance, som er placeret på vores
hovedkontor i Esbjerg. Afdelingen består af 6 medarbejdere, der understøtter alle Blue Water
Shipping selskaber globalt. Afdelingen er præget af et godt arbejdsklima, engagerede kollegaer og
høj kvalitet i opgaveudførelsen.
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